حتی جلوی رسول اکرم به اهل بیت رسول اکرم جسارت می‌کرد این در کتاب‌های خود شما با سندهای صحیح آمده است.

«کانت درة عمر أهيب من سيف الحجاج»!

شلاق عمر، از شمشیر «حجاج ابن یوسف ثقفی» ترسناک‌تر بود!

الإعجاز والإيجاز، اسم المؤلف: أبو منصور عبد الملك عبد الملك بن محمد بن إسماعيل الثعالبي الوفاة:

٤٢٩هـ، دار النشر: دار الغصون - بيروت / لبنان - ١٤٠٥هـ - ١٩٨٥م، الطبعة: الثالثة، تحقيق: لا

يوجد، ج ١، ص ٣٧

یا آقای عمر چون خواهر و شوهر خواهرش به پیغمبر ایمان آورده بودند آن‌ها را زد و حتی سر خواهرش را خون آلود کرد

«فنفحها بیده نفحة فدمی وجهها»

تاریخ الإسلام ووفیات المشاهیر والأعلام ، اسم المؤلف: شمس الدین محمد بن أحمد بن عثمان
الذهبی الوفاة: ۷۴۸هـ ، دار النشر: دار الكتاب العربي - لبنان / بیروت - ۱۴۰۷هـ - ۱۹۸۷م ، الطبعة:
الأولی ، تحقیق: د. عمر عبد السلام تدمری، ج ۱، ص ۱۷۴

این روایات را همه مانند: «ذهبی»، «مقدسی»، «ابن جوزی»، «ابن حجر» آورده‌اند. این‌که مسلمان‌ها را شکنجه می‌کردند که چرا به پیغمبر ایمان آوردید؟ این‌ها مفصل آمده آن‌چه که در این‌جا مهم و خیلی جالب است این است که بگوییم آقا به ما چه؟! در کتاب‌های شیعه نیست ولی با سند صحیح در کتاب‌های شما آمده.
«مستدرک» می‌گوید وقتی «رقیه» دختر پیغمبر از دنیا رفت

«فبکت النساء فجعل عمر یضربهن بسوطه»

المستدرک علی الصحیحین ، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاکم النیسابوری الوفاة: ۴۰۵هـ ، دار النشر: دار الکتب العلمیة - بیروت - ۱۴۱۱هـ - ۱۹۹۰م ، الطبعة: الأولی ، تحقیق: مصطفی عبد
القادر عطا، ج ۳، ص ۲۱۰

جلوی پیغمبر، زن و بچه پیغمبر گریه می‌کردند عمر این‌ها را شلاق می‌زد!

آخر شما (که می‌گویید عرب نسبت به زن غیرت داشته!) یک چیزی بگویید که مرغ پخته خنده‌اش نگیرد! این مطلب در «مستدرک» و «مسند احمد» آمده «احمد محمد شاکر» می‌گوید روایت «اسنادُهُ صحیح»!